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Yrittäjä! Turvaa oikeutesi ennen kuin allekirjoitat! 
 
 Aloittavan yrittäjän oikeusturvassa on lähes poikkeuksetta puutteita. Yrityksen pe-

rustamisvaihe on uusi ja voimia kuluttava elämänvaihe. Tähtäimessä on päästä aloit-
tamaan toiminta mahdollisimman nopeasti, eikä huomio kiinnity vastuuasioihin. Al-
kava yrittäjä ei huomaa suurta riskiä, jonka hän ottaa allekirjoittaessaan sopimuksia 
ilman vakuuttamisen suomaa oikeusturvaa. 

 
 Suomen Uusyrityskeskuksien kautta perustettiin viime vuonna yhteensä runsaat 7 000 uut-

ta yritystä. Lähes poikkeuksetta uusi yrittäjä ehtii allekirjoittaa perustettavan yrityksen lu-
kuun sopimuksia ennen kuin oikeusturva- ja vastuuvakuutukset edes käyvät hänen mieles-
sään. Vasta kiistojen ilmettyä huomataan ottaa yhteyttä vakuutusyhtiöön. 

 
 –  Vuokrasopimus on ensimmäisiä yrittäjän allekirjoittamia sopimuksia, joista seuraavat 

epäselvyydet ratkotaan usein oikeudessa, Ifin aluejohtaja Jari Salmi muistuttaa.  
 
 Jos yritykselle ei ole ennen sopimusten tekoa otettu oikeusturvavakuutusta, kiistan asian-

ajo- ja oikeudenkäyntikulut saattavat jäädä yrittäjän itsensä maksettaviksi. Myöskään jälki-
käteen otettu yrityksen oikeusturvavakuutus ei tue takautuvasti yrittäjää. Siksi oikeusturva 
tulisi huolehtia kuntoon jo ennen ensimmäisenkään sopimuksen allekirjoittamista. 

 
Jos erehdys sattuu, onko vastuuvakuutus suojanasi? 
 
 Rakennusyrittäjä unohti lukita telineet asentaessaan räystäslautoja. Telineet lähtivät vyö-

rymään ja naarmuttivat syvät uurteet talon asukkaan auton kylkeen. Onneksi yrittäjä selvisi 
naarmuitta, mutta auton peltikorjaukset tulivat hänelle kalliiksi. Kustannukset olisi korvattu 
vastuuvakuutuksesta, jos hänellä sellainen olisi ollut.  

 
 Kotona työskentelevän on hyvä muistaa, että kotivakuutus ei myöskään riitä yrittäjälle. Ko-

tivakuutuksen vastuuosio ei korvaa yritystoiminnasta aiheutunutta vahingonkorvausvelvolli-
suutta. Kun ohjelmistoyrittäjän kehittämä ohjelmisto aiheuttaa asiakkaalle taloudellisen va-
hingon, se korvataan vain yrityksen ottamasta vastuuvakuutuksesta, vaikka ohjelmisto olisi 
tehty kotitoimistossa. 

 
 Mikäli epäilet, että yritystoimintasi ei ole vakuutettu riittävästi tai suunnittelet yrityksen pe-

rustamista, käänny ajoissa vakuutusyhtiösi puoleen. 
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If on johtava vahinkovakuuttaja Pohjoismaissa ja Baltiassa. 6 900 työntekijää tarjoaa korkealaatuisia vakuutustuot-
teita ja -palveluita 3,6 miljoonalle henkilö- ja yritysasiakkaalle. Vahinkovakuutusten asiantuntijana If on mukana 
myös ennaltaehkäisemässä vahinkoja ja onnettomuuksia. Tavoitteena on parantaa asiakkaitten ja samalla koko 
yhteiskunnan turvallisuutta. If kuuluu Sampo-konserniin. 
 


